Camara Municipal de

ALEXAMI4S,

Oficio n°. 150/2022
Alexania-GO, 24 de outubro de 2022.

Ao Exm°. Sr.

ALLYSSON SILVA LIMA

Prefeito do Município
Nesta

Prezado Senhor Prefeito,

A par de satisfação em cumprimenta-lo, servimo-nos do presente para
encaminhar a Vossa Excelência, o requerimento dos senhores vereadores, Antônio
Emerson de Sousa Caçula e Rafael Silva Santana. 0 qual foi aprovado por esta Casa
de Leis, em Sessão Ordinária, para conhecimento e devidas providências. Seguem cópia
em anexo.

Sem mais para o momento e na certeza de pronto atendimento
aproveitamos da oportunidade para renovarmos os nossos mais elevados votos de estima
e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL SILVA SANTANA
Presidente da Câmara Municipal de Alexânia-GO

@carnaraalexânia
camaraalexania.go.gov.br  Av. JK Qd. 152 S/N - CEP: 72930-000 - Alexãnia/GO - CNPJ: 24.857.781/0001-01

Fone: 62 3336-1373 -  E-mail:  camaramunicipaldealexania@gmaom

Camara Mulicipai de

ALEXANIA
ratavax

VEREADOR

PORT—  1.11-1HA

Requerimento

Alexânia- GO, 19 de Outubro de 2022

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL SILVA SANTANA

Presidente da Câmara Municipal de Alexânia

Os Vereadores do Município de Alexânia, Estado de Goiás, Antônio
Emerson de Sousa Caçula e Rafael Silva Santana, no uso de suas atribuições
asseguradas por Lei, notadamente os dispositivos do Regimento Interno, através
do presente instrumento, requer A. Presidência desta Casa Legislativa, que submeta
à apreciação do Plenário, e após sua aprovação, que seja oficiado ao Chefe do
Poder Executivo,  Dr.  Allysson Silva Lima, através da Secretaria Municipal de
Obras Públicas/SMOP, no sentido de solicitar reforma e manutenção completa da
Quadra Poliesportiva que fica situada no povoado de Olho d'Agua, uma vez que
está se encontra em péssimas condições de uso, oferecendo riscos para jovens e
crianças que utilizam do espaço.

Termo em que pedimos deferimento.

Sem mais para o momento e na certeza do pronto atendimento me
coloco a disposição, renovo a Vossa Excelência votos de estima e consideração.

ANTÔNI

EMERSON DE SOUS  CAÇULA
VEREADOR  — PROS

RAFAEL SILVA SANTANA
VEREADOR- CIDADANIA

C)  TELEFONE:  (62) 99195 - 0707
EMAIL: emersonportelinha1227 gmailcom

"Ns

Juntas podemos construir
um futuro mentor.

z)

Allyssan Silva Lima
Prefeito kturricipol

(

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3